lesquelles l’annonce a été publiée, qu’il y a eu 40 visites, que 18 dossiers ont été autorisés à participer
aux enchères, qu’il y a eu pour finir 11 participants aux enchères et que 6 offres ont été réitérées ;

CONSIDÉRANT l'offre la plus solide présentée par Monsieur MEHER et Mme Asma BEN SEDRINE
qui a été retenue pour la somme de 75.211€ (soixante-quinze-mille-deux-cent-onze euros) net vendeur,
soit  86.011€  (quatre-vingt-six  mille-onze  euros) FAI  jugée  comme  présentant  des  garanties
satisfaisantes au regard de la structure juridique et financière de l'acquéreur potentiel, de la cohérence de
son projet, des conditions suspensives de droit commun applicables ;

ENTENDU l’exposé  de Mme Delphine  CASTET, Adjointe  au Maire  chargée  des  Solidarités  et  de
l’Action Sociale ;

APRES EN AVOIR DELIBERE,

APPROUVE la vente du lot de copropriété 746 - 9 résidence des Chênes - référence cadastrale AL 877
au bénéfice de Monsieur MEHER et Mme Asma BEN SEDRINE, au prix de 75.211€ (soixante-quinze-
mille-deux-cent-onze euros) net vendeur, hors droits et frais de notaire liés à l’acte de vente à la charge
de l’acquéreur ;

PRÉCISE que l'acquisition du bien sera régularisée par un acte authentique, aux frais de l'acquéreur, qui
sera dressé par Maître GUR, Notaire au Plessis-Trévise ;

[...]

aux enchères, qu’il y a eu pour finir 11 participants aux enchères et que 6 offres ont été réitérées ;

CONSIDÉRANT  l'offre  la  plus  solide  présentée  par  Monsieur  Houssem  ELMUFTI  et  Madame
Oumaima BEN CHAABANE qui  a  été  retenue pour la  somme de 100.000€ (cent-mille  euros)  net
vendeur,  soit  112.000€  (cent-douze  mille  euros) FAI  jugée  comme  présentant  des  garanties
satisfaisantes au regard de la structure juridique et financière de l'acquéreur potentiel, de la cohérence de
son projet, des conditions suspensives de droit commun applicables ;

ENTENDU l’exposé  de Mme Delphine  CASTET, Adjointe  au Maire  chargée  des  Solidarités  et  de

[...]

lesquelles l’annonce a été publiée, qu’il y a eu 46 visites, que 21 dossiers ont été autorisés à participer
aux enchères, qu’il y a eu pour finir 13 participants aux enchères et que 10 offres ont été réitérées ;

CONSIDÉRANT l'offre la plus solide présentée par Monsieur Esteban LOPES qui a été retenue pour la
somme de 86.607€ (quatre-vingt-six-mille six-cent-sept euros) net vendeur, soit 97.000€ (quatre-vingt-
dix-sept mille euros) FAI jugée comme présentant des garanties satisfaisantes au regard de la structure
juridique et financière de l'acquéreur potentiel, de la cohérence de son projet, des conditions suspensives
de droit commun applicables ;

ENTENDU l’exposé  de Mme Delphine  CASTET, Adjointe  au Maire  chargée  des  Solidarités  et  de
l’Action Sociale ;

APRES EN AVOIR DELIBERE,

APPROUVE  la  vente  des  lots  de  copropriété  739  et  246  -  10  résidence  des  Chênes  -  référence
cadastrale AL 877 au bénéfice de Monsieur Esteban LOPES au prix de 86.607€ (quatre-vingt-six-mille
six-cent-sept euros) net vendeur, hors droits et frais de notaire liés à l’acte de vente à la charge de
l’acquéreur ;

PRÉCISE que l'acquisition du bien sera régularisée par un acte authentique, aux frais de l'acquéreur, qui
sera dressé par Maître GUR, Notaire au Plessis-Trévise ;